平成30年3月26日

利用者各位

広島大学図書館長

学外組織のライブラリーホール使用にかかる使用料の導入について(通知)

平素は図書館業務にご理解とご協力を頂き，厚くお礼申し上げます。

このたび図書館では，中央図書館ライブラリーホールの利用につきまして，平成30年10月1日

利用分以降，利用形態に応じた使用料の設定を行うこととなりました。

ホール利用者全員が本学構成員に限られる催事につきましては，これまでどおり無料でご利用

頂けます。

※ホール利用者に学外の方が混在される場合，使用料が発生することがあります。

※詳細につきましては予約申込みの際，担当者との打合せの中で説明いたします。

無料

・本学が主催する行事等

  例）授業，学内向け説明会，大学訪問，セミナー等

有料

・本学が主催とならない場合

  例）学会や協議会等の研究会，シンポジウム，講演会等

皆様のご理解とご協力を賜りますよう，お願い致します。

担当：

図書学術情報普及グループ

 東広島地区フロアサービス主担当（中央図書館）

TEL : 082-424-6214

E-mail：tosho-fukyu-cent@office.hiroshima-u.ac.jp